СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

От 06 апреля  2018 года   № 129

Об утверждении проекта отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области за 2017 год.

         Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Громовское

сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области за 2017 год Совет депутатов муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области   РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области за 2017 год по доходам в сумме

45 927,0 тыс. руб. и по расходам в сумме 47 960,5тыс. руб. дефицит бюджета за

2017 год в сумме  2 033,5 тыс. руб.

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета по

кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

муниципального образования Громовское сельское поселение Приозерского

муниципального района Ленинградской области за 2017 год (Приложение №1).

3. Утвердить доходы бюджета муниципального образования Громовское сельское

поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области по

кодам классификации доходов  за 2017год (Приложение №2).

4. Утвердить расходы по целевым статьям (муниципальным программам

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области  и непрограммным направлениям деятельности),

группам и подгруппам видов расходов, разделам  и подразделам классификации

расходов бюджетов за 2017 год (Приложение №3).

5. Утвердить расходы по ведомственной структуре бюджета муниципального

образования Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год

(Приложение №4).

6. Утвердить расходы по разделам и подразделам, группам и подгруппам

расходов, целевым статьям (муниципальных программах муниципального

образования Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области и непрограммным

направлениям деятельности), классификации расходов бюджетов на 2017 год

(Приложение №5).

7. Утвердить отчет по использованию средств резервного фонда муниципального

образования Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2017 год

(Приложение 6)

8. Принять проект решения «Об утверждении  отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за

2017 год» за основу.

9. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об утверждении  отчета

об исполнении бюджета муниципального образования Громовское сельское

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области за 2017 год».

10. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в средствам массовой

информации и размещении на официальном сайте муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области - http://www.admingromovo.ru/

11. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования    А.Д.Покровский

Исполнитель: Вострейкина Т.А. ,тел. 99466

Разослано: дело-2, ,комитет финансов-1,бух-1, КСО-1,

http://www.admingromovo.ru/

Утверждено:

решением Совета Депутатов

муниципального образования

Громовское сельское поселение

 Приозерского муниципального района

 Ленинградской области

От 06 апреля  2018 года   № 129

 (приложение 1).

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов

муниципального образования Громовское сельское поселение

Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2017 года.

Тыс.руб.

Код Наименование

Источники,

утверждённые

бюджетной

росписью на

2017 год

Исполнено

на 01.01.18

  Источники внутреннего финансирования.

01 05 00 00 10 0000 000 Изменения остатков денежных средств на

счетах по учету средств бюджетов

поселений

3 303,7 2 033,5

 Итого изменения остатков денежных

средств на счетах по учету средств

бюджетов поселений

3 303,7 2 033,5

Код

бюджетной

классификации

Российской

Федерации

Наименование дохода

Доходы,

утверждённые

законом о

бюджете,

НПА о

бюджете

Исполнено

на 01.01.18 г.

1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ 20 932,0  20 916,7

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 6 000,0 5 974,3

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 6 000,0 5 974,3

1 03 00000 00 0000 000

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ),

РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ 1 936,3
1 789,3

1 03 02000 01 0000 110

Акцизы по подакцизным товарам (продукции),

производимым на территории Российской Федерации 1 936,3 1 789,3

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 0,4 0,4

1 06 01000 10 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 0,4 0,4

1 06 04000 02 0000 110 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 11 343,5 11 446,6

1 06 06000 10 1000 110 Налог на имущество физических лиц 943,5 932,0

1 08 00000 00 0000 000 Земельный налог 10 400,0 10 514,6

1 08 04020 01 0000 110 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 7,3 7,8

1 11 00000 00 0000 000

Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного

самоуправления 7,3
7,8

1 11 05035 10 0000 120

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ  930,0
901,4

1 11 05075 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего

казну сельских поселений (за исключением земельных

участков)
580,0 553,6

1 11 09045 10 0000 120 Прочие поступления от использования имущества 350,0 347,8

1 13 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 503,7 590,3

1 13 02995 10 0000 130

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение

законодательства Российской Федерации о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд для

нужд сельских поселений 487,7

574,3

1 16 00000 00 0000 000

Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и

иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты

сельских поселений 16,0
16,0

1 16 33050 10 0000 140 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 210,8 206,6

117 00000 00 0000 000 Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений 210,8 206,6

117 05050 10 0000 180 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 25 141,9 25 010,3

2 00 00000 00 0000 000

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности 1 948,7 1 948,7

2 02 01001 10 0000 151

Субсидии бюджетам сельских поселений на

осуществление дорожной деятельности в отношении

автомобильных дорог общего пользования, а также

капитального ремонта и ремонта дворовых территорий

многоквартирных домов, проездов к дворовым

территориям многоквартирных домов населенных

пунктов 871,7

871,7

Утверждено:

решением Совета Депутатов

муниципального образования

Громовское сельское поселение

 Приозерского муниципального района

 Ленинградской области

От 06 апреля  2018 года   № 129

 (приложение 2).

2 02 01009 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 19 914,7 19 794,1

2 02 02077 10 0000 151

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение

передаваемых полномочий субъектов РФ 1,0 1,0

2 02 02216 10 0000 151

Субвенция бюджетам сельских поселений на

осуществление полномочий по первичному воинскому

учету на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты. 233,7
233,7

2 02 02999 10 0000 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений 2 172,1 2 172,1

2 19 60010 10 0000 151

Возврат прочих остатков субсидий и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов сельских

поселений
-11,0

 2 02 03015 10 0000 151 ВСЕГО ДОХОДОВ 46 073,9 45 927,0

Приложение № 6

  Утверждено:

решением Совета Депутатов

муниципального образования

Громовское сельское поселение

 Приозерского муниципального района

 Ленинградской области

От 06 апреля  2018 года   № 129
 (приложение 6)

Отчет по использованию средств резервного фонда

муниципального образования Громовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области за 2017 год.

                                        (в тыс.руб.)

КБК Наименование Исполнено

027 0111 2930142010 870 290 Резервный фонд 0,0

Численность муниципальных служащих администрации МО

Громовское сельское поселение – 8 ; фактические затраты на денежное

содержание муниципальных служащих за 2017 года составили 3 510 058,93

рублей.

    Численность работников МУК КСК Громово- 15 ; фактические затраты

на денежное содержание работников за 2017 года составили 3 869 690,55

рублей.

	OLE_LINK19
	OLE_LINK20
	OLE_LINK36
	OLE_LINK37
	OLE_LINK21
	OLE_LINK22
	OLE_LINK23
	OLE_LINK29
	OLE_LINK30
	OLE_LINK11
	OLE_LINK12
	OLE_LINK31
	OLE_LINK32
	OLE_LINK33